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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi
w Słubicach Sp. z o. o.
NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010
Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł
Słubice, dnia 24.08.2023 r.
 Do wszystkich zainteresowanych
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1710 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp na dostawę obłożenia pola operacyjnego i bielizny operacyjnej jednorazowego użytku przez okres 12 miesięcy;  nr sprawy: ZP/TP/11/23
Na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 23-24.08.2023 r. do Zamawiającego poprzez Platformę zakupową prowadzonego postępowania wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SWZ. W trybie art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:
Pytanie 1
Pakiet 2, Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch owinięty w serwetkę włókninową razem z 2 szt ręczników chłonnych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch owinięty w serwetkę włókninową razem z 2 szt ręczników chłonnych, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.08.2023 r. – pytanie nr 1).

Pytanie 2
Pakiet 2, Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści fartuchy bez owinięcia?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 3
Pakiet 2, Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z zapięciem w okolicy karku na standardowy rzep z możliwością indywidualnego dopasowania?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 4
Pakiet 2, Pozycja 1-2 - Czy Zamawiający dopuści fartuch z rękawami zakończonymi mankietem z dzianiny?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie 5
Pakiet 2, Pozycja 1 - Czy Zamawiający dopuści fartuch o obwodzie 160 cm i długości rękawa (od miejsca wszycia razem z mankietem) 68,5 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fartuch o obwodzie 160 cm, jednakże nie wyraża zgody na zaoferowanie przy tym długości rękawa (od miejsca wszycia razem z mankietem) 68,5 cm. Pozostałe parametry bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania fartucha o w/w dopuszczonych parametrach, tj. o w/w obwodzie, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.08.2023 r. – pytanie nr 5).

Pytanie 6
Pakiet 2, Pozycja 3-5 - Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne o gramaturze 35g/m2?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompletów chirurgicznych o gramaturze 35g/m2, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompletów chirurgicznych o w/w dopuszczonych parametrach,  Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.08.2023 r. – pytanie nr 6).

Pytanie 7
Pakiet 2, Pozycja 3 - Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne w kolorze niebieskim lub zielonym?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza komplety chirurgiczne w kolorze niebieskim lub zielonym.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania kompletów chirurgicznych o dopuszczonych parametrach,  Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.08.2023 r. – pytanie nr 7).

Pytanie 8
Pakiet 2, Pozycja 7-10 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość podania ceny za opakowanie a’100 szt z przeliczeniem zamawianych ilości.

W przypadku skorzystania z zaproponowanego rozwiązania, Wykonawca winien wycenić:

poz.7 – 30 op.,  poz.8 – 6 op., 9oz.9 – 15 op., poz.10 – 15 op.

Pytanie 9
Pakiet 2, Pozycja 9-10 - Czy Zamawiający dopuści czepki z włókniny wiskozowej?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie czepków z włókniny wiskozowej, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian.
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania czepków o dopuszczonych parametrach,  Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  asortyment) w dodatku nr 2 do SWZ (załącznik nr 1 do oferty) w tabeli (pod opisem Zamawiającego) z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 24.08.2023 r. – pytanie nr 9).

Pytanie 10
Pakiet 2, Pozycja 11-12 - Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a’50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowanie a’50 szt z przeliczeniem zamawianych ilości.
W przypadku skorzystania z zaproponowanego rozwiązania, Wykonawca winien wycenić:

poz.11 – 150 op., poz. 12- 150 op.
Pytanie 11
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9:

2. W przypadku opóźnień w realizacji zamówienia Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto spóźnionej dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto spóźnionej dostawy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 12
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym dokonał zmian zapisów § 7 wzoru umowy.

Zmodyfikowany wzór umowy (dodatek nr 7 do SWZ), stanowi załącznik do pisma.

Pytanie 13
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 9 ust. 7 poprzez zamianę  słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Załącznikiem do pisma jest zmodyfikowany wzór umowy (dodatek nr 6 do SWZ).

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.
Pozostałe ustalenia treści SWZ pozostają bez zmian.
Adam Koniuk – Prezes Zarządu
Magdalena Wiadomska – Łażewska – Wiceprezes Zarządu
(podpisy na oryginale)
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